
拎包即检
分子POCT检测解决方案

便携式核酸提取仪+LAMP检测试剂，30 min可实现极速核酸检测。可广泛应用于机场航检、流
动血站快检、环境微生物检测、食品安全检测、兽用检测等领域。

特色

无需复杂的仪器设备，便携轻巧，拎包即检
仅需30 min即可完成核酸检测全过程
灵敏度高，可用于小于10 copies目标片段的扩增
无需检测设备，肉眼即可判读结果



主要技术参数

处理样品容量

处理样品数量

控制模块

磁珠收集效率

外形尺寸（L×W×H）

净重

工作环境

20-200 μL

16个/次

1个

＞95%

35×24.8×31 cm

15 kg

10-40℃

相关产品

货号

HMD3503

HMD5101

HH7001

HH7002

HH7003

HMD5202

HME3001

产品名称

核酸提取试剂盒（快速版）

LAMP试剂盒(DNA & RNA)

        DNA聚合酶 1.0

        DNA聚合酶 2.0

        DNA聚合酶 3.0

RTx 反转录酶

便携式核酸提取仪

规格

32 T、64 T、96 T

500 T、1000 T

100 μL、1000 μL

100 μL、1000 μL

100 μL、1000 μL

100 μL、1000 μL

地址：武汉市东湖新区高新大道666号C6栋3号楼                  
地址：上海市奉贤区沪杭公路1588号凤创谷3号楼7楼           
网址：www.hzymes.com

瀚海新酶生物科技有限公司
电话：027-65528952
电话：021-60877362

时间

上样量

灵敏度

6.5 min

200 μL

10 copies

时间

温度

检出限

颜色变化

20 min

65℃

0.1 pg

液体颜色由粉红色变为黄色

核酸提取试剂盒

LAMP试剂盒

全自动核酸提取仪


