

# **拎包即检** 分子POCT检测解决方案







便携式核酸提取仪+LAMP检测试剂,30 min可实现极速核酸检测。可广泛应用于机场航检、流动血站快检、环境微生物检测、食品安全检测、兽用检测等领域。

# 特色

- 无需复杂的仪器设备, 便携轻巧, 拎包即检
- 仅需30 min即可完成核酸检测全过程
- 灵敏度高,可用于小于10 copies目标片段的扩增
- 无需检测设备,肉眼即可判读结果

### 核酸提取试剂盒

时间	6.5 min
上样量	200 μL
灵敏度	10 copies

### LAMP试剂盒

时间	20 min
温度	65°C
检出限	0.1 pg
颜色变化	液体颜色由粉红色变为黄色

#### 全自动核酸提取仪

处理样品容量	20-200 μL
处理样品数量	16个/次
控制模块	1个
磁珠收集效率	>95%
外形尺寸(L×W×H)	35×24.8×31 cm
净重	15 kg
工作环境	10-40°C

## 相关产品

货号	产品名称	
HMD3503	核酸提取试剂盒(快速版)	32 T、64 T、96 T
HMD5101	LAMP试剂盒(DNA & RNA)	500 T、1000 T
HH7001	Bst DNA聚合酶 1.0	100 μL、1000 μL
HH7002	Bst DNA聚合酶 2.0	100 μL、1000 μL
HH7003	Bst DNA聚合酶 3.0	100 μL、1000 μL
HMD5202	RTx 反转录酶	100 μL、1000 μL
HME3001	便携式核酸提取仪	

#### 瀚海新酶生物科技有限公司

地址:武汉市东湖新区高新大道666号C6栋3号楼 地址:上海市奉贤区沪杭公路1588号凤创谷3号楼7楼 电话:021-60877362

网址:www.hzymes.com

电话:027-65528952

